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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое Первенство Нижегородской области по плаванию
         г. Дзержинск,5-7 марта 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 20 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
06.03.2014 - 10:57 Результаты
РО 8:54.59 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Москва 07.05.2010
ЮРО 9:40.51 ПЛАКУНОВА Ольга Сормович 01.01.2008

Очки: FINA 2013

Место Фамилия Имя гр Клуб Результат Очки Fina

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 10:35.36 470
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:53.65 1:20.10 500m: 6:35.48 1:20.58 700m: 9:17.15 1:20.78
200m: 2:33.55 1:20.13 400m: 5:14.90 1:21.25 600m: 7:56.37 1:20.89 800m: 10:35.36 1:18.21

2. НЕФЕДОВА Надежда 02 2 Бор-1 10:42.01 455
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:56.31 1:21.65 500m: 6:40.92 1:22.17 700m: 9:24.29 1:21.17
200m: 2:34.66 1:20.51 400m: 5:18.75 1:22.44 600m: 8:03.12 1:22.20 800m: 10:42.01 1:17.72

3. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 10:43.43 452
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:56.96 1:21.65 500m: 6:41.38 1:21.98 700m: 9:24.92 1:20.93
200m: 2:35.31 1:21.31 400m: 5:19.40 1:22.44 600m: 8:03.99 1:22.61 800m: 10:43.43 1:18.51

4. ГУЛИНА Ирина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 10:58.44 422
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:59.90 1:23.23 500m: 6:48.81 1:24.71 700m: 9:38.88 1:25.10
200m: 2:36.67 1:22.87 400m: 5:24.10 1:24.20 600m: 8:13.78 1:24.97 800m: 10:58.44 1:19.56

5. ХАУККА Ольга 02 СДЮСШОР по плаванию Ковров 11:00.80 418
100m: 1:16.37 1:16.37 500m: 6:52.36 4:12.14 700m: 9:40.47 1:23.34
200m: 2:40.22 1:23.85 600m: 8:17.13 1:24.77 800m: 11:00.80 1:20.33

6. НИКОЛАЕВА Елена 02 3 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 11:02.35 415
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:04.15 1:23.38 500m: 6:52.88 1:24.28 700m: 9:40.34 1:23.08
200m: 2:40.77 1:23.33 400m: 5:28.60 1:24.45 600m: 8:17.26 1:24.38 800m: 11:02.35 1:22.01

7. СЫЧЕВА Диана 02 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 11:07.01 406
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:04.77 1:24.65 500m: 6:54.44 1:25.11 700m: 9:43.77 1:23.78
200m: 2:40.12 1:23.94 400m: 5:29.33 1:24.56 600m: 8:19.99 1:25.55 800m: 11:07.01 1:23.24

8. ЛОСЕВА Екатерина 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 11:08.04 404
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:03.90 1:23.94 500m: 6:54.98 1:25.75 700m: 9:45.30 1:25.97
200m: 2:39.96 1:23.69 400m: 5:29.23 1:25.33 600m: 8:19.33 1:24.35 800m: 11:08.04 1:22.74

9. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 11:12.87 395
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:05.53 1:24.35 500m: 6:56.13 1:25.72 700m: 9:47.97 1:25.84
200m: 2:41.18 1:25.26 400m: 5:30.41 1:24.88 600m: 8:22.13 1:26.00 800m: 11:12.87 1:24.90

10. ДУНАЕВА Яна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:23.12 378
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:08.04 1:25.49 500m: 7:01.70 1:27.40 700m: 9:56.79 1:27.56
200m: 2:42.55 1:25.30 400m: 5:34.30 1:26.26 600m: 8:29.23 1:27.53 800m: 11:23.12 1:26.33

11. ВАСЬКОВА Олеся 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:24.54 376
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:12.61 1:27.93 500m: 7:07.74 1:28.84 700m: 10:06.23 1:28.44
200m: 2:44.68 1:27.67 400m: 5:38.90 1:26.29 600m: 8:37.79 1:30.05 800m: 11:24.54 1:18.31

12. САЛИНА Анастасия 02 3 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 11:26.63 372
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:09.31 1:26.56 500m: 7:05.91 1:28.42 700m: 10:02.49 1:28.02
200m: 2:42.75 1:25.77 400m: 5:37.49 1:28.18 600m: 8:34.47 1:28.56 800m: 11:26.63 1:24.14

13. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 11:28.79 369
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:15.43 1:29.04 800m: 11:28.79 2:47.61
200m: 2:46.39 1:27.16 600m: 8:41.18 4:25.75

14. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:33.00 362
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 4:15.74 1:30.13 500m: 7:14.24 1:29.15 700m: 10:10.05 1:27.58
200m: 2:45.61 1:30.11 400m: 5:45.09 1:29.35 600m: 8:42.47 1:28.23 800m: 11:33.00 1:22.95
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое Первенство Нижегородской области по плаванию
         г. Дзержинск,5-7 марта 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Результат Очки Fina

15. ЩЕДИНА Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 11:35.76 358
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:15.17 1:29.25 500m: 7:13.25 1:28.71 700m: 10:10.33 1:28.55
200m: 2:45.92 1:27.99 400m: 5:44.54 1:29.37 600m: 8:41.78 1:28.53 800m: 11:35.76 1:25.43

16. ЗЕМКОВА Елизавета 03 3 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 11:41.03 350
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:16.08 1:30.66 500m: 7:16.65 1:30.31 700m: 10:16.73 1:30.42
200m: 2:45.42 1:27.21 400m: 5:46.34 1:30.26 600m: 8:46.31 1:29.66 800m: 11:41.03 1:24.30

17. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 11:51.58 334
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:24.22 1:30.78 500m: 7:25.90 1:30.37 700m: 10:25.27 1:28.15
200m: 2:53.44 1:30.49 400m: 5:55.53 1:31.31 600m: 8:57.12 1:31.22 800m: 11:51.58 1:26.31

18. МОКЕЕВА Александра 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 11:52.76 333
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:20.48 1:30.35 500m: 7:22.39 1:31.02 700m: 10:24.81 1:32.19
200m: 2:50.13 1:29.93 400m: 5:51.37 1:30.89 600m: 8:52.62 1:30.23 800m: 11:52.76 1:27.95

19. РЕВУХИНА Анна 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 11:54.23 331
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:23.39 1:34.26 500m: 7:22.23 1:31.43 700m: 10:26.07 1:32.27
200m: 2:49.13 1:30.18 400m: 5:50.80 1:27.41 600m: 8:53.80 1:31.57 800m: 11:54.23 1:28.16

20. ДРОЗДОВА Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 11:57.80 326
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:26.51 1:32.06 500m: 7:29.74 1:30.88 700m: 10:31.86 1:30.60
200m: 2:54.45 1:31.42 400m: 5:58.86 1:32.35 600m: 9:01.26 1:31.52 800m: 11:57.80 1:25.94

21. ВАСИНА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 12:03.55 318
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:27.20 1:33.38 500m: 7:33.03 1:32.57 700m: 10:36.74 1:31.19
200m: 2:53.82 1:31.51 400m: 6:00.46 1:33.26 600m: 9:05.55 1:32.52 800m: 12:03.55 1:26.81

22. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 12:10.92 308
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:28.64 1:35.04 500m: 7:35.67 1:32.81 700m: 10:44.20 1:35.66
200m: 2:53.60 1:33.28 400m: 6:02.86 1:34.22 600m: 9:08.54 1:32.87 800m: 12:10.92 1:26.72

23. БАТАЕВА Елизавета 03 2 ДЮСШ "Ока" г. Муром 12:13.18 306
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:27.34 1:32.42 500m: 7:34.40 1:34.08 700m: 10:43.93 1:34.86
200m: 2:54.92 1:31.92 400m: 6:00.32 1:32.98 600m: 9:09.07 1:34.67 800m: 12:13.18 1:29.25

24. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 12:13.87 305
100m: 1:20.84 1:20.84 300m: 4:26.70 1:33.28 500m: 7:36.06 1:34.13 700m: 10:45.60 1:36.66
200m: 2:53.42 1:32.58 400m: 6:01.93 1:35.23 600m: 9:08.94 1:32.88 800m: 12:13.87 1:28.27

25. ДРОЗДОВА Нелли 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 12:19.58 298
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:31.28 1:36.07 500m: 7:42.23 1:36.07 700m: 10:48.53 1:32.05
200m: 2:55.21 1:33.44 400m: 6:06.16 1:34.88 600m: 9:16.48 1:34.25 800m: 12:19.58 1:31.05

26. РУБЦОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 12:24.76 292
100m: 1:26.06 1:26.06 300m: 4:40.02 1:37.15 500m: 7:49.79 1:35.19 700m: 10:56.37 1:31.55
200m: 3:02.87 1:36.81 400m: 6:14.60 1:34.58 600m: 9:24.82 1:35.03 800m: 12:24.76 1:28.39

27. СЫЧЕВА Анастасия 02 3 Бор-1 12:26.40 290
100m: 1:25.43 1:25.43 300m: 4:33.70 1:33.92 500m: 7:42.01 1:33.15 700m: 10:53.33 1:36.19
200m: 2:59.78 1:34.35 400m: 6:08.86 1:35.16 600m: 9:17.14 1:35.13 800m: 12:26.40 1:33.07

28. ВАШУРИНА Алена 03 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 12:27.76 288
100m: 1:26.80 1:26.80 300m: 4:38.26 1:36.34 500m: 7:50.29 1:35.97 700m: 10:58.92 1:33.35
200m: 3:01.92 1:35.12 400m: 6:14.32 1:36.06 600m: 9:25.57 1:35.28 800m: 12:27.76 1:28.84

29. МИТРОФАНОВА Алла 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:29.11 286
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:33.67 1:35.25 500m: 7:45.35 1:37.60 700m: 10:57.05 1:34.53
200m: 2:58.42 1:34.08 400m: 6:07.75 1:34.08 600m: 9:22.52 1:37.17 800m: 12:29.11 1:32.06

30. РЫЖАКОВА Татьяна 02 3 Бор-1 12:30.00 285
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:36.33 1:35.41 500m: 7:49.14 1:36.03 700m: 10:59.45 1:34.75
200m: 3:00.92 1:36.53 400m: 6:13.11 1:36.78 600m: 9:24.70 1:35.56 800m: 12:30.00 1:30.55
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое Первенство Нижегородской области по плаванию
         г. Дзержинск,5-7 марта 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Результат Очки Fina

31. КОЛКОВА Олеся 03 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 12:34.91 280
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:38.48 1:36.53 500m: 7:49.33 1:35.60 700m: 11:04.16 1:38.86
200m: 3:01.95 1:35.57 400m: 6:13.73 1:35.25 600m: 9:25.30 1:35.97 800m: 12:34.91 1:30.75

32. ЗАЙЦЕВА Анастасия 02 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 12:35.09 280
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:40.10 1:37.94 500m: 7:52.30 1:37.00 700m: 11:04.79 1:35.67
200m: 3:02.16 1:36.02 400m: 6:15.30 1:35.20 600m: 9:29.12 1:36.82 800m: 12:35.09 1:30.30

33. ГАМОВА Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:35.94 279
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:37.57 1:37.72 500m: 7:52.20 1:37.57 700m: 11:06.08 1:37.11
200m: 2:59.85 1:34.84 400m: 6:14.63 1:37.06 600m: 9:28.97 1:36.77 800m: 12:35.94 1:29.86

34. МАЛЫШЕВА Арина 02 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:36.42 278
100m: 1:27.56 1:27.56 300m: 4:44.40 1:39.43 500m: 7:57.47 1:35.16 700m: 11:10.06 1:35.56
200m: 3:04.97 1:37.41 400m: 6:22.31 1:37.91 600m: 9:34.50 1:37.03 800m: 12:36.42 1:26.36

35. КАРЕЗИНА Елизавета 03 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 12:38.95 275
100m: 1:25.82 1:25.82 300m: 4:39.10 1:36.94 500m: 7:53.29 1:36.75 700m: 11:05.86 1:34.91
200m: 3:02.16 1:36.34 400m: 6:16.54 1:37.44 600m: 9:30.95 1:37.66 800m: 12:38.95 1:33.09

36. СВЕТЦОВА Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 12:40.24 274
100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:36.98 1:36.57 500m: 7:51.77 1:37.36 700m: 11:07.58 1:37.81
200m: 3:00.41 1:34.83 400m: 6:14.41 1:37.43 600m: 9:29.77 1:38.00 800m: 12:40.24 1:32.66

37. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:44.23 270
100m: 1:26.04 1:26.04 300m: 4:40.04 1:37.47 500m: 7:55.92 1:36.35 700m: 11:10.73 1:37.78
200m: 3:02.57 1:36.53 400m: 6:19.57 1:39.53 600m: 9:32.95 1:37.03 800m: 12:44.23 1:33.50

38. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:45.29 269
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:42.38 1:36.57 500m: 7:55.74 1:36.99 700m: 11:09.91 1:36.11
200m: 3:05.81 1:37.27 400m: 6:18.75 1:36.37 600m: 9:33.80 1:38.06 800m: 12:45.29 1:35.38

39. РЕМЕЗОВА Анна 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:51.11 263
100m: 1:28.03 1:28.03 300m: 4:43.89 1:38.73 500m: 8:00.43 1:38.50 700m: 11:17.80 1:39.23
200m: 3:05.16 1:37.13 400m: 6:21.93 1:38.04 600m: 9:38.57 1:38.14 800m: 12:51.11 1:33.31

40. КРАСНОВА Елизавета 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:52.53 261
100m: 1:27.41 1:27.41 300m: 4:38.32 1:35.07 500m: 7:57.24 1:40.44 700m: 11:15.73 1:40.00
200m: 3:03.25 1:35.84 400m: 6:16.80 1:38.48 600m: 9:35.73 1:38.49 800m: 12:52.53 1:36.80

41. ВАРЛАМОВА Светлана 03 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 12:57.26 256
100m: 1:28.36 1:28.36 300m: 4:45.69 1:39.81 500m: 8:06.84 1:41.62 700m: 11:24.59 1:38.93
200m: 3:05.88 1:37.52 400m: 6:25.22 1:39.53 600m: 9:45.66 1:38.82 800m: 12:57.26 1:32.67

42. СУСЬКОВА Веста 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 12:57.95 256
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:47.43 1:38.07 500m: 8:06.34 1:39.04 700m: 11:22.63 1:39.13
200m: 3:09.36 1:39.00 400m: 6:27.30 1:39.87 600m: 9:43.50 1:37.16 800m: 12:57.95 1:35.32

43. БУДАНОВА Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 13:00.02 254
100m: 1:28.03 1:28.03 300m: 4:49.06 1:40.98 500m: 8:12.31 1:41.72 700m: 11:33.12 1:39.09
200m: 3:08.08 1:40.05 400m: 6:30.59 1:41.53 600m: 9:54.03 1:41.72 800m: 13:00.02 1:26.90

44. БЕЛОВА Дарья 02 3 Бор-2 13:03.80 250
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:43.42 1:39.13 500m: 8:05.51 1:41.65 700m: 11:28.36 1:41.26
200m: 3:04.29 1:37.84 400m: 6:23.86 1:40.44 600m: 9:47.10 1:41.59 800m: 13:03.80 1:35.44

45. КУЛИКОВА Мария 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 13:11.54 243
100m: 1:29.78 1:29.78 300m: 4:54.05 1:41.55 500m: 8:16.74 1:41.51 700m: 11:40.93 1:41.74
200m: 3:12.50 1:42.72 400m: 6:35.23 1:41.18 600m: 9:59.19 1:42.45 800m: 13:11.54 1:30.61

46. НАБИУЛИНА Ася 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 13:12.48 242
100m: 1:27.56 1:27.56 300m: 4:46.13 1:40.34 500m: 8:12.40 1:44.29 700m: 11:34.40 1:40.69
200m: 3:05.79 1:38.23 400m: 6:28.11 1:41.98 600m: 9:53.71 1:41.31 800m: 13:12.48 1:38.08
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое Первенство Нижегородской области по плаванию
         г. Дзержинск,5-7 марта 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Результат Очки Fina

47. АСКИРКО Анастасия 03 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 13:16.67 238
100m: 1:33.02 1:33.02 300m: 4:56.51 1:41.03 500m: 8:22.02 1:42.92 700m: 11:43.70 1:40.44
200m: 3:15.48 1:42.46 400m: 6:39.10 1:42.59 600m: 10:03.26 1:41.24 800m: 13:16.67 1:32.97

48. КОСТРОВА Алина 02 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:28.95 227
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:52.02 1:42.86 500m: 8:20.49 1:46.32 700m: 11:51.65 1:46.19
200m: 3:09.16 1:41.59 400m: 6:34.17 1:42.15 600m: 10:05.46 1:44.97 800m: 13:28.95 1:37.30

49. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 13:36.40 221
100m: 1:29.46 1:29.46 300m: 4:59.10 1:45.89 500m: 8:26.35 1:42.62 700m: 11:58.90 1:46.10
200m: 3:13.21 1:43.75 400m: 6:43.73 1:44.63 600m: 10:12.80 1:46.45 800m: 13:36.40 1:37.50

50. СЕЛЕНКОВА Анастасия 02 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 13:37.43 220
100m: 1:35.60 1:35.60 300m: 4:56.34 1:43.51 500m: 8:25.23 1:47.01 800m: 13:37.43 1:38.80
200m: 3:12.83 1:37.23 400m: 6:38.22 1:41.88 700m: 11:58.63 3:33.40

51. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 3 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 13:47.57 212
100m: 1:30.28 1:30.28 300m: 5:00.34 1:45.84 500m: 8:32.44 1:45.54 700m: 12:04.94 1:45.13
200m: 3:14.50 1:44.22 400m: 6:46.90 1:46.56 600m: 10:19.81 1:47.37 800m: 13:47.57 1:42.63

52. ТИХОМИРОВА Ульяна 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:54.70 207
100m: 1:36.15 1:36.15 300m: 5:04.40 1:43.48 500m: 8:34.96 1:44.87 700m: 12:11.32 1:46.15
200m: 3:20.92 1:44.77 400m: 6:50.09 1:45.69 600m: 10:25.17 1:50.21 800m: 13:54.70 1:43.38

53. БАРИНОВА Анастасия 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:55.30 206
100m: 1:35.31 1:35.31 300m: 5:07.91 1:46.16 500m: 8:41.68 1:45.96 700m: 12:15.33 1:46.36
200m: 3:21.75 1:46.44 400m: 6:55.72 1:47.81 600m: 10:28.97 1:47.29 800m: 13:55.30 1:39.97

54. БАРСКОВА Александра 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:00.61 203
100m: 1:32.60 1:32.60 300m: 5:04.12 1:46.22 500m: 8:41.21 1:43.45 700m: 12:20.49 1:48.18
200m: 3:17.90 1:45.30 400m: 6:57.76 1:53.64 600m: 10:32.31 1:51.10 800m: 14:00.61 1:40.12

55. ПЕТУХОВА Арина 02 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:01.78 202
100m: 1:34.40 1:34.40 300m: 5:11.98 1:47.53 500m: 8:49.89 1:49.31 700m: 12:23.66 1:46.00
200m: 3:24.45 1:50.05 400m: 7:00.58 1:48.60 600m: 10:37.66 1:47.77 800m: 14:01.78 1:38.12

56. ЗАКЕРОВА Наталья 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 14:07.89 197
100m: 1:31.53 1:31.53 300m: 5:09.49 1:48.79 500m: 8:49.20 1:48.21 700m: 12:25.40 1:49.61
200m: 3:20.70 1:49.17 400m: 7:00.99 1:51.50 600m: 10:35.79 1:46.59 800m: 14:07.89 1:42.49

57. КАБИНА Анастасия 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:10.80 195
100m: 1:40.07 1:40.07 300m: 5:17.18 1:49.79 500m: 8:56.04 1:48.90 700m: 12:32.22 1:47.90
200m: 3:27.39 1:47.32 400m: 7:07.14 1:49.96 600m: 10:44.32 1:48.28 800m: 14:10.80 1:38.58

58. КУРБАТОВА Екатерина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 14:14.51 193
100m: 1:33.89 1:33.89 300m: 5:09.48 1:49.72 500m: 8:50.13 1:49.33 700m: 12:26.92 1:49.22
200m: 3:19.76 1:45.87 400m: 7:00.80 1:51.32 600m: 10:37.70 1:47.57 800m: 14:14.51 1:47.59

59. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 14:17.79 191
100m: 1:40.31 1:40.31 300m: 5:18.90 1:49.49 500m: 9:01.97 1:50.40 700m: 12:39.47 1:47.50
200m: 3:29.41 1:49.10 400m: 7:11.57 1:52.67 600m: 10:51.97 1:50.00 800m: 14:17.79 1:38.32

60. ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 14:19.10 190
100m: 1:32.43 1:32.43 300m: 5:13.91 1:49.89 500m: 8:52.28 1:50.68 700m: 12:31.62 1:50.12
200m: 3:24.02 1:51.59 400m: 7:01.60 1:47.69 600m: 10:41.50 1:49.22 800m: 14:19.10 1:47.48

61. КУЗНЕЦОВА Анна 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:23.22 187
100m: 1:38.42 1:38.42 300m: 5:19.76 1:50.56 500m: 8:57.89 1:48.90 700m: 12:36.32 1:48.50
200m: 3:29.20 1:50.78 400m: 7:08.99 1:49.23 600m: 10:47.82 1:49.93 800m: 14:23.22 1:46.90

62. ПРАСЛОВА Юлия 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:28.13 184
100m: 1:39.57 1:39.57 300m: 5:20.70 1:51.81 500m: 9:01.36 1:50.34 700m: 12:44.36 1:50.16
200m: 3:28.89 1:49.32 400m: 7:11.02 1:50.32 600m: 10:54.20 1:52.84 800m: 14:28.13 1:43.77
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое Первенство Нижегородской области по плаванию
         г. Дзержинск,5-7 марта 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Результат Очки Fina

63. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:30.74 182
100m: 1:36.11 1:36.11 300m: 5:19.20 1:22.06 500m: 9:01.17 1:50.53 700m: 12:46.32 1:52.30
200m: 3:57.14 2:21.03 400m: 7:10.64 1:51.44 600m: 10:54.02 1:52.85 800m: 14:30.74 1:44.42

64. КОРОЛЕВА Ирина 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:32.10 181
100m: 1:36.24 1:36.24 300m: 5:23.60 1:53.39 500m: 9:10.23 1:47.12 700m: 12:55.40 1:55.49
200m: 3:30.21 1:53.97 400m: 7:23.11 1:59.51 600m: 10:59.91 1:49.68 800m: 14:32.10 1:36.70

65. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:36.18 179
100m: 1:35.53 1:35.53 300m: 5:24.08 1:54.60 500m: 9:10.73 1:52.86 700m: 12:50.91 1:48.56
200m: 3:29.48 1:53.95 400m: 7:17.87 1:53.79 600m: 11:02.35 1:51.62 800m: 14:36.18 1:45.27

66. СЕМЁНОВА Анастасия 03 1юн Ника Н.Новгород 15:16.90 156
100m: 1:43.14 1:43.14 300m: 5:38.02 1:57.90 500m: 9:33.66 1:56.92 700m: 13:29.96 1:58.79
200m: 3:40.12 1:56.98 400m: 7:36.74 1:58.72 600m: 11:31.17 1:57.51 800m: 15:16.90 1:46.94

67. САВИНА Дарья 03 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 16:21.63 127
100m: 1:46.41 1:46.41 300m: 6:00.28 2:08.53 500m: 10:13.26 2:04.76 700m: 14:18.41 1:57.82
200m: 3:51.75 2:05.34 400m: 8:08.50 2:08.22 600m: 12:20.59 2:07.33 800m: 16:21.63 2:03.22

DNS КОПЕЙКИНА Алина 03 3 Бор-1
DNS СЕРОВА Виктория 03 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS ДРОНОВА Елена 03 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS МОЛОДЦОВА Дарья 03 3 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS РАДЧУК Марина 03 1юн Ника Н.Новгород
DNS ЕМЕШКИНА Анастасия 02 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ИВАНОВА Анастасия 02 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СПОРШЕВА Дарья 02 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск


